
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/719/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr XLI/433/2018 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w żłobku, klubie 
dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest 

dotacja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j.  Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLI/433/2018 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych opieką w żłobku, klubie 
dziecięcym lub przez dziennego opiekuna, w tym określenia kategorii dzieci, na które przyznawana jest dotacja 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 22 maja 2018 r., poz. 2096) w ten sposób, że: 

1) § 3 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 1. Dotacja udzielana jest na pisemny wniosek złożony w terminie do 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji lub do 30 kwietnia w roku bieżącym udzielenia dotacji przez 
podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna, a także osobę fizyczną 
będącą dziennym opiekunem, prowadzącą działalność na własny rachunek, wpisanych do rejestru lub 
wykazu prowadzonego przez Burmistrza Miasta Redy.”,; 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Dotacja przyznawana jest: 

a) od 1 stycznia do 31 grudnia, w przypadku złożenia wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji, 

b) od 1 lipca  do 31 grudnia, w przypadku złożenia wniosku w terminie do 30 kwietnia roku bieżącego 
udzielenia dotacji. 

2. Dotacja wypłacana jest na wskazany rachunek bankowy podmiotu, o którym mowa w § 3 ust. 1, 
w transzach miesięcznych, w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 
20 grudnia. 

3. Dotacja powinna być wykorzystana do dnia 31 grudnia roku budżetowego, na który została 
przyznana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.04.2024 r.

Poz. 1946



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1946


	UCHWAŁA NR LXXIV/719/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 4
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T12:18:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




